MUNIOPiO DE PUmALTO

CNPJN^ 76.460.526/0001-16

Praça Sõo Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mali: pfanalto@planafto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PAR.ANÁ

'í* rtl

W4i

rj.

¥●>

3^r

IMlEi-flTüRA f/IUNICIPAl. PLANALTO

' ●> A»'--

PORTARIA 038 DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de servidor contatado por tempo

determinado para o cargo de professor.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO iVlUNIClPAL DE PLANALTO. Estado cio Paraná

no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art 1°. Exonerar, por término de contraio por tempo determinado, a senhora Jisiane de

Oliveira Machado, documento de identificação rP 007.434.209-69, ocupante do cargo de

Professor lil.

Art. 2'^. A presente Portaria entrará ern vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do mês de

Janeiro do ano de dois mi! e vinte e seis.

^Q\t C- Jloio,
I..UIZ CARLOS BONí

PREFEíTO MUNICIF^AL